

آکادمی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس میر محمد مودی

مدیر کل محترم راه و شهر سازی خراسان جنوبی



انتخاب و انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، رجاء واثق داریم تعهد و کار آمدی های برجسته شما نویدبخش دستیابی هر چه بیشتر توسعه استان خواهد بود.

شرکت فراسازه فجر

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۵۸۲

پیام استاندار به مناسبت «روز ملی دامپزشکی»

مسئله امنیت غذایی یک مسئله درجه یک است که نباید از آن غفلت شود. رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی)، نیروی انسانی به عنوان مهمترین ظرفیت و دارایی، زمانی می تواند از مؤلفه های اصلی توسعه و پیشرفت به شمار آید که از سلامت جسمانی و روانی بهره مند باشد و بدون تردید این مهم با سلامت غذایی ارتباطی تنگاتنگ دارد. رابطه نزدیک سلامت غذا با پیشگیری، مبارزه و درمان بیماری های دامی که تضمین کننده سلامت و بهداشت فرآورده های پروتئینی است و مانع از بروز صدها نوع بیماری مشترک بین انسان و دام می شود، به عنوان بخشی از خدمات حوزه دامپزشکی به جامعه بر هیچ کس پوشیده نیست. همین جایگاه مهم است که سبب شده در تقویم مناسبت های ملی، روزی برای پاسداشت فعالیت های تلاشگران حوزه دامپزشکی به عنوان پیشگامان عرصه بهداشت و سلامت، تعیین شود تا بدین بهانه گوشه ای از خدمات آنها که بی هیچ متنی در دورافتاده ترین مناطق کشور مشغول به کارند به تصویر کشیده شود. اینجانب ضمن تبریک چهارم مهرماه، روز ملی دامپزشکی، به همه فعالان این عرصه در بخش های دولتی و خصوصی، فعالیت های این قشر زحماتش را پاس داشته و ضمن آرزوی توفیق خدمت برای یکایک این عزیزان، امید آن دارم که این تلاش های خاصانه، به ارتقای جایگاه استان خراسان جنوبی در تولید و عرضه مواد پروتئینی سالم بینجامد.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی



پیام مدیر کل امور عشایر به مناسبت «روز ملی روستا و عشایر»

عشایر یادآور مردان و زنانی هستند که مهربانی، تلاش، ساده زیستی، شجاعت و صداقت وجه بارز شخصیتی آنان می باشد و همچون سید شهدای عشایر کشور و فرزند غیور این جامعه، سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در ولایت مداری و عشق به میهن بی همتا. عشایر، که به تعبیر امام (ره) ذخایر این مملکت محسوب می شوند، همواره در تولید موثر بوده و غیرت و تعصب آنها در حفظ یکپارچگی سرزمین و دفاع از مرزها مثال زنی است. رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) فرمودند: عشایر ما، مردمانی صادق، بااخلاص، راستگو، شجاع و دور از نیرنگ و خدعه هستند. این خصوصیات، سرمایه ی مهمی برای کشور محسوب می شود. نقش این قشر از جامعه که پس از جامعه شهری و روستایی به عنوان سومین جامعه شناخته می شوند در عرصه های مختلف خدمت رسانی به کشور چه در دوران دفاع مقدس و چه در عرصه های تولید و خودکفایی بی بدیل است. زندگی عشایر خراسان جنوبی در سیاه چادرها، کپر ها و خانه های گلی موقت سپری می شود و کوچ فصلی آنها به نقاط مختلف برای دستیابی به شرایط بهتر در پرورش دام و تولید محصولات لبنی نظیر ماست، کره، کشک، قره قروت و... و تلاش بی مانند در رونق صنایع دستی همچون قالی، گلیم و پلاس بافی و ... در جهت تامین نیازهای مصرفی خود و جوامع اطراف می باشد. به برکت انقلاب اسلامی امروز در جای جای میهن عزیزمان بویژه در سطح استان پهناور خراسان جنوبی عمران و آبادانی در مناطق عشایری محسوس بوده و علی الخصوص در سال ها و ماه های اخیر توسعه مناطق عشایری یکی از اولویت های مهم دولت سیزدهم می باشد و همین نگاه، انگیزه را برای ماندگاری بیشتر عشایر فراهم کرده است. اینجانب ۱۵ مهرماه، روز ملی «روستا و عشایر» را به روستائیان و عشایر عزیز استان تبریک می گویم و امیدوارم با توجه به ظرفیت های ارزشمندی که مناطق عشایری در بخش های مختلف کشاورزی، دامپروری، صنایع دستی، گردشگری و بومگردی دارد، با مشارکت، همدلی و همکاری، شاهد ارتقای شاخص های توسعه پایدار و پیشرفت و آبادانی هر چه بیشتر مناطق عشایری استان باشیم. ۱۵ مهرماه روز ملی روستا و عشایر، روز تقدیر از روستائیان و عشایر غیور، پرتلاش و فداکار کشور را گرامی می داریم.

محمد ابراهیم ابراهیمی - مدیر کل امور عشایر خراسان جنوبی



جناب آقای دکتر بخشی کارشک

مدیر کل محترم شبکه دامپزشکی استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر راه انجام

رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان سریشه

۱۴ مهرماه، روز ملی دامپزشکی بر تمامی دامپزشکان، مسئولان و کارکنان دامپزشکی که یکی از ارکان مهم در تامین امنیت و سلامت غذایی جامعه می باشد، تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

هیئت مدیره و مدیر عامل تعاونی مرغداران وحدت سریشه

شنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۷ * ۲۱ ربیع الاول ۱۴۴۵ * ۱۷ اکتبر ۲۰۲۳

عکس: جم



ثبت بازی های بومی گسنگ فردوس در تقویم رویدادهای گردشگری کشور

ارزآوری ناچیز فرش دستباف استان

پیشرفت ۹۵ درصدی طرح فاضلاب بیرجند | راه اندازی بخش اورژانس بیمارستان خوسف | ۲

سر مقاله

© دادرس مقدم

ترافیک بیرجند؛ شوخی یا واقعیتی تلخ

یک دهه پیش وقتی با تأخیر به جلسه ای می رسیدی، شوخی درجه یک مایر چندی ها برای عذرخواهی همین «ببخشید در ترافیک گیر کردم» بود و چه خنده شیرینی بعد از گفتن این عبارت بر لب حاضران می نشست که ترافیک بیرجند کجا بود؟! بله ترافیک بیرجند بسیاری از موضوعات دیگر نظیر گرد و غبار، اجاره های بالا، مهاجرت و خشونت، افزایش سرقت و قتل ... تا یک دهه پیش امری محال برای مرکز خراسان جنوبی شمرده می شد وقتی از شهر خودمان به تهران می رفتیم کلی از ترافیک اعصاب خرد کن آن برای خانواده به عنوان خاطره تعریف می کردیم و هوای آلوده که زندگی را برای تهرانی ها تبدیل به جهنم کرده بود را به رخشان کشیده و یک الحمد... از ته دل به خاطر داشتن نعمت هوای سالم به زبان می آوردیم، اما متأسفانه امروز خودمان در شهری زندگی می کنیم که غبار هوا بیش از نیمی از روزهای ۶ ماه ابتدای سال را ناسالم کرده بود. شهری که ترافیک آن در ساعاتی از روز باعث آزار شدید به شهروندان شده است. از اینها که بگذریم شوخی سال های گذشته ... ادامه در صفحه ۲

همکار ارجمند جناب آقای سنگکی
انتصاب ارزشمند شما را به عنوان
دبیر کمیته آموزش فدراسیون ملی ورزش زور خانه ای کشور
که حاصل سال ها تجربه و تلاش های شایسته شما در این عرصه می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی روزافزون تان را از درگاه قادر سبحان آرزو داریم.
روابط عمومی شرکت کویر تایر

همکار داغدیده سر کار خانم شهابی
همدردی ما را در فقدان **پدر بزرگوارتان** پذیرا باشید. امید که آن عزیز از دست رفته در سایه رحمت الهی در آرامش و آسایش از رنج های دنیوی باشد.
روحش شاد و قرین رحمت الهی
مدیر کل و کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

«هوالباقی»
کوچ پدر به دیار باقی غم انگیزترین کوچ است
او که می رود انگار تمام شهر خالی خالی می شود
سومین روز در گذشت پدری دلسوز، همسری مهربان و برادری عزیز
مرحوم مغفور شادروان
حاج محمد حسین قهوه چی (جانباز انقلاب اسلامی) - برادر شهید محمد قهوه چی
را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان می رساند، به همین مناسبت مجلس ترحیمی امروز شنبه ۱۴۰۲/۷/۱۵ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۵:۳۰ در محل هیئت محترم حسینی (خيابان انقلاب) برگزار می شود حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن عزیز از دست رفته و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
خانواده های: قهوه چی، حسین پور، رحیمی و سایر بستگان

جناب آقای دکتر محمد علی بخشی کارشک
مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی
جناب آقای دکتر شافانی معاون محترم سلامت اداره کل دامپزشکی استان خراسان جنوبی
جناب آقای دکتر کمیلی رئیس محترم نظام دامپزشکی استان خراسان جنوبی
جناب آقای دکتر حمزئی رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند
جناب آقای دکتر مجید بلوکی مقدم سرپرست محترم شبکه دامپزشکی شهرستان قانات
۱۴ مهرماه، روز ملی دامپزشکی را حضور شما، همکاران محترم و تمامی تلاشگران عرصه بهبود سلامت و بهداشت جامعه تبریک عرض می نمایم.
هیئت مدیره و کارکنان
شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای دکتر محمد علی بخشی کارشک
مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی
جناب آقای دکتر شافانی معاون محترم سلامت اداره کل دامپزشکی استان خراسان جنوبی
جناب آقای دکتر حمزئی رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند
جناب آقای دکتر شریفی رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان خوسف
۱۴ مهرماه، روز ملی دامپزشکی را حضور شما، همکاران گرامی و همه تلاشگران این عرصه تبریک عرض نموده، آرزو نمودیم در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.
زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان
شرکت خوشینه

جناب آقای دکتر محمد علی بخشی کارشک
مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی
جناب آقای دکتر عبدی
رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بشرویه
۱۴ مهرماه، روز ملی دامپزشکی
را حضور شما، همکاران گرامی و همه تلاشگران عرصه سلامت و بهداشت جامعه تبریک و تهنیت عرض نموده و از خداوند متعال توفیق روزافزون تان را خواستاریم.
امیر عابدیان
مدیرعامل شرکت تعاونی شتر مرغ و مجموعه های وابسته آرتین بشرویه

سر دار سرتیب دوم پاسدار حسن شجاعی نسب
فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی
سرتیب دوم ستاد حسین دهگی فرمانده محترم مرزبانی استان خراسان جنوبی
جناب سرهنگ موسوی جانشین محترم فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی
جناب سرهنگ علیرضا رضائی
رئیس محترم پلیس راه فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی
جناب سرهنگ علیرضا عباسی
رئیس محترم پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی
جناب سرهنگ بهشتی نیا رئیس محترم اداره نظارت بر اماکن عمومی
جناب سرهنگ زنگونی رئیس محترم اداره گذرنامه
و تمامی پرسنل خدمت فراجا
هفته فراجا بهانه ایست برای تجلیل از تلاش خستگی ناپذیر، ایثار و همت شما عزیزان و همکاران گرامی تان که زمینه ساز امنیت و سلامت جامعه هستید، ضمن عرض تبریک توفیق روزافزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر بخشی
مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی
جناب آقای دکتر کمیلی
رئیس محترم نظام دامپزشکی استان خراسان جنوبی
جناب آقای دکتر شافانی
معاون محترم سلامت اداره کل دامپزشکی استان خراسان جنوبی
جناب آقای دکتر حمزه نی
سرپرست محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند
جناب آقای مهندس راه انجام
سرپرست محترم شبکه دامپزشکی شهرستان سریشه
جناب آقای دکتر علیزاده
معاون محترم توسعه مدیریت و منابع انسانی اداره کل دامپزشکی خراسان جنوبی
سرکار خانم دکتر زنگونی مطلق
رئیس محترم اداره بهداشت و مدیریت بیماری های طیور و آریزان
اداره کل دامپزشکی خراسان جنوبی
۱۴ مهرماه، روز ملی دامپزشکی
را بر شما و همکاران گرامی و تمامی تلاشگران عرصه بهداشت و سلامت جامعه تبریک و تهنیت عرض می نمایم.
شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند
شرکت ستاره کیان ایرانیان
برادران خیریه، فرزین، صابر تنها

باراج دامپزشکی
جناب آقای دکتر محمد علی بخشی کارشک
مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی
جناب حجت الاسلام و المسلمین علی حیدری
نماینده محترم ولی فقیه در اداره کل دامپزشکی خراسان جنوبی
جناب آقای دکتر شریفی مدیر محترم شبکه دامپزشکی شهرستان خوسف
همگان بر این موضوع آگاه هستند که سازمان دامپزشکی نقش بی بدیل در تولید محصولات غذایی تحت نظارت شرعی و بهداشتی و همچنین نظارت بر پیشگیری و شناسایی مبادی بروز بیماری های مشترک میان انسان و حیوان را بر عهده داشته و موجبات سلامت جامعه و بهداشت عمومی را فراهم نموده است. مجتمع صنعتی گوشت قهستان به عنوان تنها کشتارگاه صنعتی دام و شتر مرغ استان، چهاردهم مهرماه روز ملی دامپزشکی را خدمت شما عزیزان و همه دست اندرکاران تلاشگر حوزه دامپزشکی این مرز و بوم تبریک عرض می نماید. دامپزشکان و ذابحین شرعی کشتارگاه ها در خط مقدم عرضه تامین امنیت و سلامت مواد غذایی جامعه حضور دارند و شایسته بهترین ها هستند.
شرکت آریا آرک شرق - مجتمع صنعتی گوشت قهستان



دانش آموزان ممتاز فرزندان کارکنان



شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲

 پایه اول آوا عزیز	 پایه اول حمنا ناسمی	 پایه اول ابوالفضل صارمی	 پایه اول رؤیا عبادی	 پایه اول علی اصغر اسداللهی	 پایه اول محمد عرفان هاونگی
 پایه سوم سید امیر عباس رضوی	 پایه دوم زوا سادات سروریان	 پایه دوم آزلین ریسایف	 پایه دوم دیانا قادری	 پایه دوم عرفان بیجکی	 پایه دوم ممنقش شاهی چشمه موسی
 پایه پنجم فاطمه زهرا اریانی	 پایه چهارم صدرا خراسادیزاده	 پایه چهارم نازنین زهرا طحان	 پایه چهارم محمدصادق نجاق نقی آبادی	 پایه چهارم تیدا اطمینانی	 پایه سوم فرنیا رادفرد
 پایه پنجم آوا حسین آبادی	 پایه پنجم کیمیا احسانی	 پایه پنجم آیلا عزیز	 پایه پنجم فرهان فرزانگان	 پایه پنجم ریحانه احمدی	 پایه پنجم برهام بخش
 پایه نهم سید پارسا پور جعفر	 پایه نهم ملیکا عباسی گل	 پایه هشتم علی شجاع نقی آبادی	 پایه هشتم ریحانه شاهی چشمه موسی	 پایه هشتم پارسا بیرتاج	 پایه هشتم علی بارانی
 پایه دوم سبینود عبداللهی	 پایه پنجم نازنین ریسایف	 پایه پنجم هستی زربان	 پایه پنجم ممنقش بیجکی	 پایه پنجم ترانه اطمینانی	 پایه نهم نگار امیر آبادیزاده